PAGE

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 августа 2016 года

	N
	691

О приостановлении действия постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 10 февраля 2016 года № 111 «О социальной помощи гражданам Дивеевского муниципального района Нижегородской области, находящимся в трудной жизненной ситуации»

В связи с недостаточным финансированием расходов на оказание социальной помощи гражданам Дивеевского муниципального района Нижегородской области, находящимся в трудной жизненной ситуации», руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава Дивеевского муниципального района Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Приостановить с 01 августа 2016 года по 31 декабря 2016 года действие постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 10 февраля 2016 года № 111 «О социальной помощи гражданам Дивеевского муниципального района Нижегородской области, находящимся в трудной жизненной ситуации».

2. Опубликовать настоящее постановление в Дивеевской районной газете «Ударник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Т.Н. Чернягину.

Глава администрации

Д.В.Дрейбанд
Чернягина Т.Н.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.